ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NÚA NGAM

Số:        /UBND-VHXH
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 1751/QĐ-TTg, ngày 18/8/2025

của Thủ tướng Chính phủ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Núa Ngam, ngày       tháng 9 năm 2025

                        Kính gửi: Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị xã;

 Thực hiện Văn bản số 4472/UBND-KT ngày 25/8/2025 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1751/QĐ-TTg ngày

18/8/2025 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt chiến lược dữ liệu tại Trung

tâm dữ liệu quốc gia. UBND xã có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao có trách nhiệm nghiên cứu Quyết định số 1751/QĐ-TTg, ngày 18/8/2025

của Thủ tướng Chính phủ và các văn bản hướng dẫn của cấp có thẩm quyền để

tổ chức triển khai thực hiện.

2. Giao Công an xã chủ trì, phối hợp với phòng Văn hóa - Xã hội, các đơn

vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm nghiên cứu, tham mưu

tổ chức triển khai thực hiện; chủ động tham mưu, đề xuất với UBND xã những

nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định.

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan xã

tổ chức triển khai thực hiện, đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Văn Toàn

		2025-09-19T16:49:44+0700

		2025-09-19T17:03:32+0700

		2025-09-19T17:03:33+0700

		2025-09-19T17:04:40+0700

		2025-09-19T17:05:18+0700